

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان: تعهدات بیمه سلامت در استان کم نشده است

کم نشده است

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان با اشاره به این که هیچ تعهدی از تعهدات بیمه سلامت در استان کرمان کم نشده است گفت: با همه‌ی مراکز درمانی طرف قرارداد هستیم و هیچ قراردادی در بیمارستان‌ها محدود نشده است.

محمد جعفری در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در کرمان، با اشاره به انتقاداتی که در برخی شبکه‌های اجتماعی علیه بیمارستان‌هایی که دفترچه بیمه سلامت را قبول نکردند اظهار داشت: رسالتی که بیمه سلامت در راستای برداشتن بار مالی از دوش خانواده‌ها بر عهده دارد این است که در مواقع مواجهه خانواده‌ها با بیماری به ویژه بیماری‌های مزمن، بدخیم و پرهزینه در کنار بیماران بوده تا بتواند در مسیر درمان صحیح به موقع و مناسب هزینه‌های درمان بیماران را پرداخت کند.

وی در پاسخ به این سوال که آیا قرارداد سازمان بیمه سلامت با سازمان‌ها در سال ۹۷ محدود و یا کم شده است بیان کرد: در سال ۹۷ هیچ تعهدی از تعهدات بیمه سلامت کاسته نشده و با همت قوت و قدرتی که در سال ۹۶ به خانواده‌ها و بیماران خدمات‌رسانی می‌کردیم، در سال جاری هم در حال ارائه خدمات و برنامه‌ریزی برای رسیدن به اهداف بیمه سلامت هستیم.

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان با اشاره به محدودیت‌های اعتبارات حوزه سلامت در کشور بیان کرد: در راستای منویات مقام معظم رهبری در زمینه اقتصاد مقاومتی، بهره‌وری مناسب از منابع مالی در اختیار و تلاش مصارف درمانی بیمارستان‌ها لازم است تا همکاری لازم بین مراکز درمانی و سازمان‌های بیمه پیش از پیش شکل بگیرد.

وی با بیان اینکه به دنبال آن هستیم تا بتوانیم با استفاده از همین منابع محدود نیازهای ضروری بیماران را پوشش دهیم گفت: امیدوارم بتوانیم زمینه‌ای فراهم کنیم تا هیچ بیماری از مسیر درمانی خارج نشده و به دلیل هزینه‌های درمانی، از درمان غافل نشود.

جعفری با تأکید بر اینکه با همه مراکز درمانی طرف قرارداد هستیم و هیچ قراردادی در بیمارستان‌ها محدود نشده تصریح کرد: با بیمارستان‌ها و مراکز درمانی بزرگ تشریح مساعی داریم تا مراجعات غیر ضرور را کاهش داده و در درمان بیماران اولویت‌بندی شود و به نیازهای ضروری اهمیت بیشتری داده شود.

وی افزود: به پزشکان خانواده توصیه شده تا در ارجاع بیماران به سطوح تخصصی و فوق تخصصی نهایت دقت را داشته و بیماران، به‌موقع و به‌جا، به تخصص مورد نیاز ارجاع داده شود تا بیماران با عوارض بعدی تأخیر در درمان مواجه نشوند.

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان عنوان کرد: مسئله دیگری که پزشکان خانواده باید مورد توجه قرار دهند این است که از ارجاع بی‌مورد روستائیان به سطوح تخصصی هم خودداری شود تا از سرگردانی بیماران در شهرها خودداری شده و پرداخت هزینه‌های درمانی بیماران در سطوح تخصصی کاسته شود.

—————

در شرکت توزیع نیروی برق جنوب اجرای پروژه افزایش مهارت‌های شغلی فرزندان کارکنان و بازنشستگان

گروه اطلاع‌رسانی - میزبانی مدیر دفتر آموزش شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، در خصوص اجرای پروژه افزایش مهارت‌های شغلی فرزندان کارکنان و بازنشستگان در این شرکت گفت: استارت‌آپ‌ها یکی از پدیده‌های دنیای مدرن هستند که از جذابیت خاصی برخوردارند بسیاری از افراد ترجیح می‌دهند به جای در پیش گرفتن یک زندگی کارمندی، استارت‌آپ خود را راه‌اندازی کرده و با چالش‌های آن دست و پنجه نرم کنند.

برخی از افراد تصور می‌کنند که راه‌اندازی استارت‌آپ نیاز به استعدادهای خاصی دارد که بسیاری از وجود آن بی‌بهره هستند اما حقیقت آن است که هیچ کس از بدو تولد استعداد استارت‌آپی بودن نداشته و این موضوع را از طریق آموزش‌های مختلف و کسب تجربه با حضور مشاوران برجسته یاد گرفته است.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، وی افزود: براین اساس شرکت توزیع نیروی برق جنوب با در نظر گرفتن شرایط موجود حاکم بر کسب و کارهای مختلف، پروژه‌ای را تحت عنوان «افزایش مهارت‌های شغلی فرزندان کارکنان و بازنشستگان شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان» برنامه‌ریزی و از ابتدای سال ۹۷ با برگزاری کارگاه‌های آموزشی مختلف در شهر کرمان و جیرفت آغاز نموده است.

میزبانی در ادامه بیان کرد: روش‌های خلق مدل کسب‌وکار (ویژه‌ی طرح‌های کوچک و زود بازده، اصول و فنون مذاکره و ارتباط مؤثر، نقش هوش هیجانی در برندسازی شخصی، تحقیقات بازاریابی و پیش‌بینی فروش و تقاضای بازار، دانش و مهارت‌های کار تیمی، استراتژی‌های بازاریابی و فروش در رکود اقتصادی، کمپین‌های تبلیغاتی و ارتباطات یک‌پارچه‌ی بازاریابی، اصول و مبانی مستندسازی، آشنایی با تکنیک‌های مدیریت زمان، آشنایی با روش‌های تجاری‌سازی محصولات دانش‌بنیان، روانشناسی فروش و مدیریت ارتباط با مشتری و روش‌های نوین جذب سرمایه‌گذار از جمله کارگاه‌های آموزشی کاربردی پروژه فوق می‌باشد.

وی خاطرنشان کرد: برگزاری جلسات مشاوره به صورت خصوصی و گروهی جهت کسب تجربه و تمرین راه‌اندازی کسب و کار جزو برنامه‌های در نظر گرفته شده در طرح مذکور است.

اسما پورزنگی آبادی

بیرون باران تندی می‌بارد و او با لحنی حسرت‌بار و البته آمیخته به طنز می‌گوید که ای کاش این باران در نوروز می‌بارید تا بلکه برخی مسافران به هتل‌ها می‌آمدند و من به این فکر می‌کنم که استان کرمان با این صنعت حساس گردشگری که حتی میزان و شدت باران اجزای آن را می‌تواند تحت تأثیر قرار دهد بالاخره می‌خواهد چه بکند؟ و کی قرار است آن را جدی بگیرد؟

سیدعلی معین‌زاده، رئیس انجمن هتل‌داران استان کرمان و عضو هیات مدیره جامعه هتل‌داران ایران، بارها و سال‌هاست از حال بد صنعت هتل‌داری کرمان به عنوان یکی از مهم‌ترین حلقه‌های زنجیره‌ی گردشگری گفته و از زمره‌ی فعالان قدیمی و کارشناسان منتقد رگ‌گو در کرمان است که برای حق‌خواهی صنعت گردشگری کرمان از این‌که به اظهارات معاون گردشگری کشور هم انتقاد کند ابایی ندارد. محراب‌خدايي در مصاحبه‌ای در نوروز امسال؛ استان کرمان را جزو مناطق کم‌تر شناخته شده معرفی کرده و همچنین گفته که آماری که آماریکری امسال ما علمی و براساس آخرین استانداردهای دنیا بوده است؛ حالا معین‌زاده از او انتقاد دارد که چطور معاون گردشگری کشور، استانی که مفت اثر ثبت جهانی دارد را در لیست ناشناخته‌های ایران قرار می‌دهد؟ معین‌زاده این‌گونه اظهارنظر کردن درباره‌ی کرمان را متناسب با نغی تمام تلاش‌هایی می‌داند که طی سالیان گذشته برای رونق گردشگری استان کرمان از سوی دولت و بخش خصوصی صورت گرفته است و می‌گوید نباید برای توجیه شرایط، چنین مسائلی را مطرح کنند. او همچنین می‌پرسد: یعنی ۴۰ سال آماری‌گری‌ها غیرعلمی بوده که آقای محراب‌علی این‌گونه بیان آمارهای فعلی و گذشته نامیز و برتری قائل می‌شود؟ او درباره‌ی گردشگری کرمان و آنچه در نوروز امسال در این حوزه رخ داده نیز، تحلیل‌های قابل تاملی دارد. این گفت‌وگو را بخوانید:

آقای معین‌زاده! گزارش آماری مربوط به گردشگری نوروزی استان منتظر شد. می‌خواهم نظرتان را درباره‌ی این آمارها بدانم.

چندین سال است همکاران من در بخش هتل‌داری استان، از ۲۸ اسفند تا پایان ۱۳ فروردین‌ماه آمار ورود و خروج و مقیم و تعداد اتاق‌های مرکز خود را به تفکیک هر روز و گردشگر داخلی و خارجی برای من می‌فرستند و این آماری که ما داریم؛ کاملاً مستند بوده و بازورده نیست. چندین و چند سال از آماری‌گری گردشگران می‌گذرد و امسال تنها تفاوت در استان ما این بود که استانداری کرمان کار جمع‌آوری آمار را انجام داد و ما فکر می‌کردیم این‌گونه بهتر خواهد شد اما این سیستم هم جواب نداد و اساساً این شیوه‌ها جواب نخواهد داد و نمی‌دانم چرا با وجود این همه امکانات تکنولوژیک، مسئولان ما دنبال یافتن بهترین روش جمع‌آوری آمار گردشگران نمی‌روند؟

در مورد آمارهای توریزی متأسفانه یک دیدگاه بسیار بسیار بد در دستگاه‌های اجرایی هست که اگر آمار بالا باشد یعنی آن‌ها خوب عمل کرده‌اند و برعکس در صورتی که در گردشگری، این، اصلاً معنا ندارد و ارتباطی بین دو وجود ندارد و در جریان یک‌سری فعالیت‌های درآمدت است که گردشگری با یک پیکم مواجه می‌شود؛ پس باید دیدگاه خود را نسبت به آمار تغییر دهیم. در مورد آمارها فقط ۲۸

یکی از مشکلات اساسی ما این است که شهرستان کرمان اداره میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری مجزا ندارد و باید این اداره تاسیس شود تا بتوان آمارهای شهر و بخش‌های شهرستان کرمان را به تفکیک داشت باشیم. درباره‌ی آماری که استانداری کرمان برای نوروز امسال اعلام کرده تفاوت‌ها و مشابهت‌هایی نسبت به سال گذشته وجود دارد. سوال اساسی من این است چرا باید آمارها را توجیه کنیم؟ سال گذشته، اداره کل میراث استان اعلام کرد ۲۵ هزار گردشگر در هتل‌ها داشتیم؛ امسال هم می‌گویند ۲۵ هزار. تا حالا این افزایشی که می‌گویند امسال داشته‌ایم؛ کجاست؟ براساس همین آماری که می‌دهند و با توجه به دو هزار ۳۰۰ تخت که در هتل‌های استان داریم مشخص می‌شود تنها ۵۵ درصد ظرفیت هتل‌های استان در نوروز امسال اشغال بود؛ چرا باید این‌گونه باشد وقتی بیش از چهار میلیون نفر وارد استان شده‌اند؟ چرا گردشگر خارجی ما امسال در هتل‌ها ۲۵ درصد کاهش داشت؟ باید این مسائل را بررسی کنند.

خود شما این را تحلیل کرده‌اید که چرا امسال با کاهش اقامت در

جامعه ۲

معین‌زاده؛ رئیس انجمن هتلداران استان کرمان در گفت‌وگو با استقامت

رقابت ناجوانمردانه با هتل‌ها را تمام کنید



هتل‌ها روبه‌رو شده‌ایم؟

واقعیت این است که ما هنوز به‌درستی نمی‌دانیم چند گردشگر در طول سال به کرمان می‌آید؛ چون سیستم جامع آماری‌گری نداریم. ما در انجمن توانایی انجام این کار و راه‌اندازی چنین سیستمی که تمام واحدهای اقامتی را تحت پوشش قرار دهد را داریم اما حمایت نیاز است. در حوزه‌ی اقامت، آمارها را با سال گذشته مقایسه می‌کنیم؛ معاون گردشگری استان اعلام می‌کند ۶۰۰ تا ۶۵۰ نفر ظرفیت کل بوم‌گردی‌های استان کرمان است، بعد آمار اقامت بوم‌گردی‌ها نشان می‌دهد که هر شب دو هزار نفر اقامت داشته‌اند! چطور ۶۰۰ نفر حداکثر ظرفیت بوم‌گردی است و دو هزار نفر در آن مقیم شده‌اند؟ کل تخت مهمان‌پذیرهای ما هم یک‌هزار و ۴۰۰ تخت و است و آماری که داده‌اند خودتان بروید حساب کنید ببینید چند برابر تخت‌ها در مهمان‌پذیرها مقیم شدند؟ ضمن این‌که اصلاً امکان ندارد ۲۵ هزار نفر در هتل‌ها ۳۰ هزار نفر در مهمان‌پذیرها اقامت کنند. غیرممکن است. می‌گویند در بوم‌گردی اقامت کرده‌اند؛ تفاوت اقامت در بوم‌گردی و هتل‌ها هم اصلاً قابل درک نیست. آیا آمارها را بالا می‌دهند که سرمایه‌گذار ترغیب شود؟ امکان ندارد کسی برای سرمایه‌گذاری به آمار شب عید نگاه کند. با این حال، من معتقدم در مورد آمار باغ تفریح و باغ شازده که تریدهای گردشگری در این مطح شما کاملاً رقم اعلام شده درست است؛ چرا که این‌گونه به باغ شازده و هرکدام از موزه‌ها بروید اگر کارت بازنشستگی و دانشجویی ... داشته باشید تخفیف داده و مثلاً برای شب نفر، سه بلیت می‌دهند و به این شکل احترام می‌گذارند. اما در باغ فتح‌آباد من امسال مخصوصاً به همراه عده‌ای رفتم و سوال کردم؛ بیش از پنج نمونه کارت نشان دادیم؛ هیچ‌کدام را نمی‌پذیرفتند و گفتند ما بخش خصوصی هستیم و نفری سه هزار تومان باید بپردازیم؛ حتی ۵۰۰ تومان بیش از دیگر بخش‌ها این خود بر آمارهای نهایی تأثیر می‌گذارد.

شما هفتگی گذشته؛ در کمیسیون گردشگری اتاق کرمان گفت‌اید که ۱ درصدی آمار اقامت در هتل‌ها طی نوروز امسال سخن گفتید اما مدیرکل میراث استان این ادعای شما را نپذیرفت و گفت که به چند هتل سرزده کاملاً اشغال بوده‌اند. با این تناقض چه باید کرد؟

آقای مدیرکل گفتند یک شب به یک هتل رفتند که پر بود. من در این‌باره تحقیقاتی کردم دیدم حرف آقای مدیرکل درست بود و در همان روز ایشان به این هتل سر زده، پر بود؛ اما از شما می‌خواهم بروید با مدیر همان هتل صحبت کنید؛ به من گفت شب تا ساعتی با ماندن تلاش کردم، نرخ را حدود ۵۰ درصد پایین آوردم تا توانستم اتاق‌ها را پر کنم. این هتل هم فقط ۲۸ اتاق دارد! آیا درست است این را نمادی از کل هتل‌های استان بدانیم؟ بزرگ‌ترین هتل پنج ستاره ما که ۱۹۷ اتاق دارد یک شب هم پر نبود. آن هم در سایت در هتل می‌توانید ببینید تخفیف‌های ۲۰ تا ۴۰ درصدی دارد. ما در همین استان، مقررات کلی است و ما هم آن را پذیرفتیم. باید برای تبلیغات، تابلو بگیریم. در ایستگاه‌های «اژ» هم بورس(شهرداری) رفتم؛ دیدم هشتم فروردین دیگر نقشه‌ای وجود نداشت و تمام شده بود و روشی برای بخش خصوصی نداشتند. ما حتی برای هتل پنج ستاره حق نداریم به‌تهنایی تبلیغ کنیم. گاهی البته شهرداری ممکن است با یک هتل قرارداد ببندد و بروشور آن را بگذارد. من معتقدم باید یک نقشه باشد کل مراکز اقامتی و حتی نرخ اماکن را به مسافر پیشنهاد دهد. این‌که ما در بخش خصوصی ایراد داریم و تبلیغ نمی‌کنیم را قبول دارم اما وقتی دولت می‌خواهد تبلیغ کند چرا تبعیض قائل می‌شود؟ من اگر پارچه‌ای از بالای یک آویزان کرده و روی آن نوشته بودم گروه هتلداران یا انجمن هتلداران؛ آیا جمعی نمی‌کردند؟ چرا پس آموزش و پرورش این همه تبلیغ برای مراکز اسکان خود

می‌زند؟ حتی ستاد تسهیلات و ستاد اسکان آموزش و پرورش در یک محل بودند؛ خوب چه می‌شود یک میز هم به هتلداران بدهند؟ همچنین به دیگر انجمن‌ها و بخش‌های فعال حوزه‌ی گردشگری؛ البته شاید در این زمینه، خود ما هم کم‌توجهی کردیم. من عکس دارم روی بنر، کنار ستاد تسهیلات سفر، تبلیغ اجاره‌ی آپارتمان نصب شده بود. این واحد غیرمجاز است؛ چرا در استان حتی یک مورد برخورد با این واحدهای غیرمجاز صورت نمی‌گیرد؟

آقای معین‌زاده؛ هتل‌های ما هم در هر حال ضعف‌هایی دارند؛ اگر قرار باشد یک خودانتقادی داشته‌باشید چه مواردی را مطرح می‌کنید؟

قبول دارم وقتی مسافر بیاید، خدمات ما ضعف‌هایی دارد. اما داریم استانداردهایی را انجام می‌دهیم و تا زمانیکه هتل‌ها به استانداردهای مجاز و مخالف این نیستیم که آموزش و پرورش در ایام نوروز سرویس‌دهی کند؛ در بعضی از شهرستان‌های استان هیچ واحد اقامتی وجود ندارد؛ اگر مدرسه‌ها نباشند، مسافران چه باید بکنند؟ یا سال گذشته در کرمان باران شدیدی بارید؛ اگر آموزش و پرورش نبود؛ چون هتل‌های ما پاسخگوی نیاز نبود، فاجعه در شهر پیش می‌آمد اما آموزش و پرورش نباید وارد بازار گردشگری شود. کلاس را تجهیز کنند و تا شبی ۸۰ هزار تومان بگیرند و بگویند هتل‌ها گران است؛ صورتی که نرخ مهمان‌پذیر ما که خیلی بهتر از این کلاس‌ها خدمات می‌دهد همین‌قدر است. سال گذشته، آموزش و پرورش کرمان بودجه‌ای گرفت و هزینه کرد اما امسال حتی یک پتو به آموزش و پرورش کرمان داده نشده، همل پتو و فرش سال گذشته را شستند و در اختیار فرهنگیان قرار دادند این آیا توهین به فرهنگیان نیست؟ مهمانسراهای دولتی آموزش و پرورش به فکر کارکنان هستند و اکثریت مسافران نوروزی ما هم کارکنان هستند. کسانی که پول دارند خود دولت می‌گوید تعطیلات به خرج از کشور می‌روند. حالا نوروز چند تا مسافر که به استان کرمان می‌آید چرا این‌گونه هتایش می‌کنند؟

ما می‌گویم ۱۶ هزار نفر، دولت می‌گوید ۲۵ هزار نفر در هتل‌های استان در نوروز امسال اقامت کردند؛ چرا مثل دیگر استان‌ها نباید ۱۰۰ درصد اشغال باشیم؟

رئیس انجمن صنعتی دفاتر مسافرتی در جلسه‌ی اخیر کمیسیون گردشگری اتاق کرمان گفت که مهمانسرای ادارات باید تعطیل شود. شما نظرتان چیست؟

قانون می‌گوید باید تعطیل شوند. هیچ ردیف بودجه‌ای برای این مهمانسراها وجود ندارد؛ اما بالاترین دستگاه اجرایی در استان ما، آثار اقامت در این مراکز را می‌دهد معنی این رفتارها چیست؟ دولت و دیوان عدالت گفته و تأیید کرده‌اند که هیچ دستگاه اجرایی نباید مهمانسرا داشته باشد.

با مدرسه‌ها چه باید کرد؟ می‌گویند گاهی به حضورشان نیاز است، من بر نیازسنجی تأکید دارم. در شهر کرمان شاید به این تعداد نیاز نداشته باشیم. در نوروز وارد شهر که می‌شویم؛ چپ و راست نشانی ستاد اسکان نوروزی داریم و پرورش را داده‌اند اما در طول مسیر یک پر نبود که بگوید ستاد تسهیلات نوروزی کجاست.

و یک بنر هم نبود که بگوید هتل‌ها کجاست؛ قبول دارید هتل‌های کرمان در تبلیغات خیلی ضعیف عمل می‌کنند؟

اگر من هتل‌دار بنر بزنم باره‌اش می‌کنند. هتل‌ها اصلاً حق ندارند به این شکل تبلیغ کنند. **چه نهادی این حق را تعیین کرده است؟** مقررات کلی است و ما هم آن را پذیرفتیم. باید برای تبلیغات، تابلو بگیریم. در ایستگاه‌های «اژ» هم بورس(شهرداری) رفتم؛ دیدم هشتم فروردین دیگر نقشه‌ای وجود نداشت و تمام شده بود و روشی برای بخش خصوصی نداشتند. ما حتی برای هتل پنج ستاره حق نداریم به‌تهنایی تبلیغ کنیم. گاهی البته شهرداری ممکن است با یک هتل قرارداد ببندد و بروشور آن را بگذارد. من معتقدم باید یک نقشه باشد کل مراکز اقامتی و حتی نرخ اماکن را به مسافر پیشنهاد دهد. این‌که ما در بخش خصوصی ایراد داریم و تبلیغ نمی‌کنیم را قبول دارم اما وقتی دولت می‌خواهد تبلیغ کند چرا تبعیض قائل می‌شود؟ من اگر پارچه‌ای از بالای یک آویزان کرده و روی آن نوشته بودم گروه هتلداران یا انجمن هتلداران؛ آیا جمعی نمی‌کردند؟ چرا پس آموزش و پرورش این همه تبلیغ برای مراکز اسکان خود کرده‌اند؟ این جز تعدیل نیروست؟

حوادث

پلیس کرمان صاحب موزه اسناد می‌شود

رئیس دفتر تحقیقات کاربردی پلیس استان با اشاره به افتتاح موزه پلیس در آینده نزدیک از جمع آوری ۲۰ هزار سند مرتبط با نظم و امنیت خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرگرد وحید عضدی در این خصوص گفت: هم اکنون در چهار استان کشور موزه پلیس راه اندازی شده و این موزه در کرمان نیز به زودی افتتاح خواهد شد. وی افزود: موزه پلیس کرمان در حوزه اسنادی و تاریخ پلیس در کشور بی‌نظیر است و این موزه می‌تواند به عنوان موزه شاخص برای استان‌ها معرفی شود. سرگرد عضدی بیان کرد تمامی اسناد جمع‌آوری شده در این موزه به صورت فیزیکی و دیجیتال جمع‌بندی و دسته‌بندی شده و به آسانی در اختیار پژوهشگران و علاقه‌مندان قرار می‌گیرد. وی یادآور شد کار جمع‌آوری اسناد موزه پلیس کرمان از سال ۹۱ آغاز شده و در سال ۹۵ نیز در همین راستا جشنواره آثار نظم و امنیت استان برگزار شده است. رئیس دفتر تحقیقات کاربردی پلیس استان از همکاری مرکز اسناد و کتابخانه ملی جنبشورق نیز تقدیر کرد و ادامه داد: تاریخ پلیس شهرستان‌ها نیز در قالب ۲۰ طرح تحقیقاتی جمع‌آوری و در کنار آن مصاحبه‌های بسیاری با

فرمانده انتظامی سیرجان از دستگیری اعضای یک باند که بیشتر خودروهای پراید را سرقت می‌کردند، خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد در این خصوص گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت خودروی پراید در نقاط مختلف شهر، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود با انجام تحقیقاتی در این زمینه و در پی افزایش تیم‌های محسوس و نامحسوس، دو نفر سارق هنگام تردد با یک دستگاه خودروی سرقتی در سطح شهر شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ ایران‌نژاد بیان داشت: این سارقان در روند تحقیقات پلیسی ۲ نفر از همدستان خود را نیز معرفی کردند که در این رابطه یک مرد و یک زن به‌عنوان اعضای اصلی این باند در یک عملیات ضربتی دستگیر شدند.

—————

دستگیری باند سرقت خودروهای پراید در سیرجان

فرمانده انتظامی سیرجان از دستگیری اعضای یک باند که بیشتر خودروهای پراید را سرقت می‌کردند، خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد در این خصوص گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت خودروی پراید در نقاط مختلف شهر، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود با انجام تحقیقاتی در این زمینه و در پی افزایش تیم‌های محسوس و نامحسوس، دو نفر سارق هنگام تردد با یک دستگاه خودروی سرقتی در سطح شهر شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ ایران‌نژاد بیان داشت: این سارقان در روند تحقیقات پلیسی ۲ نفر از همدستان خود را نیز معرفی کردند که در این رابطه یک مرد و یک زن به‌عنوان اعضای اصلی این باند در یک عملیات ضربتی دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی سیرجان از دستگیری اعضای یک باند که بیشتر خودروهای پراید را سرقت می‌کردند، خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد در این خصوص گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت خودروی پراید در نقاط مختلف شهر، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود با انجام تحقیقاتی در این زمینه و در پی افزایش تیم‌های محسوس و نامحسوس، دو نفر سارق هنگام تردد با یک دستگاه خودروی سرقتی در سطح شهر شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ ایران‌نژاد بیان داشت: این سارقان در روند تحقیقات پلیسی ۲ نفر از همدستان خود را نیز معرفی کردند که در این رابطه یک مرد و یک زن به‌عنوان اعضای اصلی این باند در یک عملیات ضربتی دستگیر شدند.

—————

محموله ۵ میلیارد ریالی پمپ قاچاق به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان از توقیف یک دستگاه کامیون حاوی پمپ‌های آب قاچاق به ارزش بیش از ۵ میلیارد ریال و دستگیری یک نفر در این رابطه خبر داد. سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی سیرجان، یک دستگاه کامیون را در محور سیرجان - بندرعباس متوقف کردند. وی افزود: در بررسی مدارک این کامیون مشخص شد بارنامه آن جعلی برخی قطعات و تجهیزات آن است. سرهنگ ایران‌نژاد با اشاره به معرفی راننده‌ی این کامیون به مقامات قضایی، بیان داشت: ارزش ریالی این بار قاچاق، بیش از ۵ میلیارد ریال برآورد می‌شود. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان در پایان، گفت: قاچاق کالا و ورود بی‌رویه‌ی تولیدات خارجی، اثرات منفی فراوانی بر تولیدات داخلی دارد و به زیان اقتصاد کشور است؛ بنابراین پلیس با جدیت با این‌گونه تخلفات برخورد خواهد کرد.

—————

دستگیری سارق صندوق‌های مساجد در راور

فرمانده انتظامی شهرستان راور از دستگیری سارق صندوق‌های مساجد و کشف ۷ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علی امیری در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام وقوع چندین فقره سرقت از صندوق‌های نذورات مساجد در سطح شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: در این راستا ماموران پلیس آگاهی با انجام بی‌جوبی‌های پلیسی خیلی زود فرد سارق را شناسایی و در یک فرصت مناسب وی را ضمن هماهنگی با مقام قضایی در منزلت دستگیر کردند. سرهنگ امیری بیان داشت: این سارق که در زمان‌های خلوت بودن مساجد از صندوق‌های این اماکن سرقت می‌کرد به ۷ فقره سرقت اشتغال کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان راور در پایان با اشاره به این‌که اکثر سارقان دستگیر شده این حوزه گرفتار اعتیاد بوده‌اند، خاطرنشان کرد: لازم است با بالا بردن ضرب ایمنی منزل، اماکن خصوصی و تجاری، محل نگهداری احشام و غیره از زمینه‌های وقوع سرقت پیشگیری کنیم.

—————

دستگیری ۱۵ سارق و کشف ۳۰ فقره سرقت در کرمان

فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری ۱۵ سارق و کشف ۳۰ فقره سرقت در طرح‌های انتظامی و ترافیکی ۴۸ ساعت گذشته در این شهرستان خبر داد. سرهنگ عبدالعلی روانبخش در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پلیس آگاهی با انجام بی‌جوبی‌های پلیسی خیلی زود فرد سارق را شناسایی و در یک فرصت مناسب وی را ضمن هماهنگی با مقام قضایی در منزلت دستگیر کردند. سرهنگ روانبخش یادآور شد: این تدابیر به منظور ارتقاء نظم و امنیت و جلب رضایت شهروندان به طور مستمر و در تعطیلات و مناسبت‌های خاص به طور ویژه در دستور کار خادمان نظم و امنیت قرار دارند و امیدواریم نتیجه این زحمات و تلاش‌ها افزایش رضایتمندی شهروندان باشد.